
Piła, dnia 30 listopada 1983 r. Nr 9

w DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _  WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
Poz. 35-39

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
Poz. 35 — Uchwała Nr XXVI/111/83 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 28 października 1983 roku 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta Piły.

AKTV PRAWNE TERENOWYCH ORGANOW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJAK * STOPNIA PODSTAWOWEGO

P“- 36 - ’ • Piernika 1983 r. w spraw,e do-

°Z lenia' teremi budowfaneeo2^0^? Miasta Zlotowa z dnia 17 października 1983 r. w sprawie usta- 
rejonie ulicy Słonecznej i S-go’ Mmc?6”*8 jeg° podziału na działki budowlane w Złotowie w

Poz. 38 - Zarządzenie ^^g^NaczeWka Miasta Chodzieży z dnia 21 października 1983 r. w sprawie za-
Chodzieży w rejonie ul Piaskowejagospodarowania terenu budownictwa jednorodzinnego w 

twerni ^udow^aneTo8? iee«Z Miasta PilV z dnia 18 listopada 1983 r. w sprawie ustalenia 
dyszewo g J S podziale na normatywne działki budowlane w rejonie osiedla Gła-

35
UCHWAŁA NR XXVI/111/83 

Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 28 października 1983 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale użytko
we na terenie miasta Piły.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 
139 z 1975 r- wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 
13 ust- 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo 
(Dz. U. Nr 11, poz. 55 z 1983 r. tekst jednolity) i § 2 
ust. 2, § 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe 
ska Rada Narodowa w
Uchwala, co następuje:

(Dz. U. Nr 38
Pile.

poz. 174) Miej-

§ 1
Ustala się następujące stawki bazowe
— lokale biurowe
— lokale handlowe w centrum
— lokale handlowe na obrzeżach 

miasta
— lokale usługowe — rzemiosła 

w centrum
— lokale usługowe — rzemiosła 

na obrzeżach miasta
— przemysłowe i gastronomiczne
— pomieszczenia składowe
— pozostałe np. gabinety lekarskie

za:
50,— zł za 1
70,— zł za 1

60,— zł za 1

60,— zł za 1

50,— zł za 1
70,— zł za 1
50,— zł za 1
50,— zł za 1

m! 
mi

m!

m2

m2
m2
m2
m2

§ 2
Za centrum miasta uważa się obszar zamknięty uli
cami i po obu stronach wymienionych ulic:
Od rzeki Gwdy — Walki Młodych do Okólnej, Okólna 
z przedłużeniem do Kusocińskiego i Bydgoskiej, Byd
goska do Rossevelta, Roosevelta do Kossaka i Al. 
Powst. Wlkp. do nr 70).
(Centrum Usług WPHW), w lini prostej teren do roz
widlenia Dąbrowskiego — Śniadeckich, Dąbrowskiego 
do Śniadeckich, wyspa w rozwidleniu Gwdy, Al. Nie
podległości do Dzierżyńskiego, Marchlewskiego do 

Dzierżyńskiego, Kujawska, Paderewskiego do Kujaw
skiej, Al. Wojska Polskiego do Chopina, Okrzei, To
warowa, Zygmunta Starego, 14-go Lutego, Zakopiań
ska do rzeki Gwdy-
Pozostałe tereny miasta uznane są za obrzeże.

§ 3
Ustalone niniejszą uchwałą stawki czynszu nie mają 
zastosowania do lokali określonych w § 1 ust. 2 roz
porządzenia Rady Ministrów z 27 czerwca 1983 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz.U. Nr 38, poz. 174).

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta
Piły. z

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 
1983 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący MRN 
(Jan Jankowski)

36
ZARZĄDZENIE NR 13/83

Naczelnika Miasta Złotowa
z dnia 6 października 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od zatwierdzonego 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
Zlotów — Osiedle Zamkowe.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M- P. nr- 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W miejscowym planie szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. 
Słonecznej i ul. 8-go Marca, zatwierdzonym zarządzę-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 9 poz. 37.38,39

niem nr 5/81 Naczelnika Miasta Złotowa z dnia 4 
czerwca 1981 r. (Dz. Urz. WRN w Pile nr 5 poz. 19 z 
dnia 20 czerwca 1981 r.), dokonują się odstępstwa po
legającego na zmianie charakteru zabudowy z budow
nictwa wielomieszkaniowego na jednorodzinne oraz z 
budownictwa szeregowego ną bliźniacze, zgodnie z za
łączonym rysunkiem.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Za
rządu Gospodarki Terenami w Złotowie oraz Geode
cie Miejskiemu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta 
Stanisław Wełniak

37
ZARZĄDZENIE NR 14/83 

Naczelnika Miasta Złotowa 
z dnia 17 października 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i zatwier
dzenia jego podziału na działki budowlane w Złoto
wie w rejonie ulicy Słonecznej i 8-go Marca.

Na podstawie art.. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 zm. Dz- U. z 1973 r. 
Nr 48, poz. 282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier
pnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgranicza
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 
35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren budowlany i zatwierdza jego podział 
na działki budowlane w Złotowie w rejonie ulicy Sło
necznej i 8-go Marca.

§ 2
Określenie terenów wymienionych w § 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 
urządzenia komunalne, a mianowicie:
— sieć wodociągową,
— sieć elektryczną,
— drogi.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Złotowie oraz Geo
decie Miejskiemu.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 10/83 Naczelnika Miasta 
Złotowa z dnia 7 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia te
renu budowlanego i zatwierdzenia jego podziału na 
działki budowlane w Złotowie w rejonie ulicy Słone
cznej i 8-go Marca.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie* po upływie 1-go miesią
ca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta 
Stanisław Wełniak

38
ZARZĄDZENIE NR 17/83 

Naczelnika Miasta Chodzieży 
z dnia 21 października 1983 r- 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zago
spodarowania terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Chodzieży w rejonie ulicy Piaskowej

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 11, 
poz. 67 z 1975 r. zm. Dz.U. Nr 16 z 1975 r., poz. 91) 
oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
terenu Budownictwa Jednorodzinnego „Wodok” w 
Chodzieży w rejonie ulicy Piaskowej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zaleca się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Chodzieży.

/ § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Pile.

NACZELNIK MIASTA 
(mgr Wojciech Nowaczyk)

39
ZARZĄDZENIE NR 30/83 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 
z dnia 18 listopada 1983 r- 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po
dziale na normatywne działki budowlane w rejonie 
Osiedla Gladyszewo.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i 
osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192, zm. Dz.U. Nr 48 z 
1975 r. poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska ź dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgra
niczania i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz.U. Nr 35, poz. 242). 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego i jego 
podział na działki budowlane w Pile w rejonie Osie
dla Gładyszewo.

§ 2
Teren określony w § 1 i jego podział nal działki bu
dowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustalony teren budowlany będzie uzbrojony w pod
stawowe urządzenia komunalne do 1987 r-

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środo
wiska.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Pile.

PREZYDENT MIASTA 
mgr inż. Marian Samosiuk

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57001-5018"225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zł 
Prenumeratą należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
9 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zl
Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 2593 11 83 1000


